"EL CIMAV" se compromete a pagar a "EL PRESTAOOR", la cantidad de
$47,250.00 (CUARENTA Y SIEfE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.), más la
centidad de 97,560.00 (SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA PE§OS 00/100 M.N.) correspondiente al
lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de $54,810.00 (CINCUENTA Y CUATRO MIL
OCHOCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.). Cantidad que incluye lo relativo al lmpuesto ál Valor
Agregado. La cantidad señalada compensará a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorarios, organ¡zación, dirección técnica y administrat¡va; prestaciones sociales y laborales a su